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Gdańsk, dnia 07.06.2021r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego –  143/2021/PN 
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Dotyczy punktu nr 24: Prosimy o wyjaśnienie brzmienia punktu 24 gdyż mogło dojść do pomyłki pisarskiej .

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuję zaoferowania stołu o:
- maksymalny dopuszczalny udźwig stołu w pozycji centralnej : min. 450 kg

- maksymalny dopuszczalny udźwig stołu w pozycji odwróconej min. 250 kg
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż oczekuje jak wyżej, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2
Dotyczy załącznik nr 4 pkt X ppkt. 6 Serwis i gwarancja: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji na podjęcie czynności serwisowych do 48 godzin.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 3
Dotyczy umowy § 6. Kary umowne: Prosimy o usunięcie § 6 ust. 4 umowy, gdyż dubluje się z § 6 ust.3 umowy

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 4

Dotyczy: Stoły operacyjne - pkt 1. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z piątym kołem kierunkowym ułatwiającym manewrowanie stołem aktywowanym z pilota ale bez funkcji napędu?
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 5
Dotyczy: stoły operacyjne - pkt 2. Czy osłona gumowa siłowników w górnej części kolumny stołu która w większej swej części pokryta jest ruchomymi panelami ze stali CrNi, zostanie uznana przez Zamawiającego za wspomniany w SIWZ wyjątek?
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6
Dotyczy: stoły operacyjne - pkt 5. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny blokowany za pomocą wysuwanych stopek aktywowanych z pilota i panelu na kolumnie stołu?
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 7

Dotyczy: stoły operacyjne - pkt 12. Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podgłówka w zakresie +45˚ / -45 ˚ ze wspomaganiem sprężyną gazową z podwójną artykulacją i możliwością płynnego wypiętrzenia  wspomaganego sprężyną gazową ułatwiającą pozycjonowanie w ułożeniach bocznych oraz intubację ?
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 8
Dotyczy: pkt 13. Czy Zamawiający dopuści stół z zakresem regulacji podnóżka od -105 ˚ do +70 ˚?
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 9
Dotyczy: stoły operacyjne - pkt 13. Czy Zamawiający dopuści stół z zakresem regulacji Flex 220 ˚ i Reflex 110 ˚? 
Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 10
Dotyczy: stół operacyjny - pkt 13. Czy Zamawiający dopuści stół z zakresem regulacji wysokości 650 – 1110mm?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 11
Dotyczy: stół operacyjny - pkt 13. Czy Zamawiający dopuści stół bez funkcji „pozycja odwrócona”?
Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 12
Dotyczy: stół operacyjny - pkt 13. Czy Zamawiający dopuści stół z pozycją beach chair realizowaną za pomocą przycisków regulacji części plecowej, nożnej i Trendelenburga?
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 13
Dotyczy: stół operacyjny - pkt. 13. Czy Zamawiający dopuści stół z możliwością zapamiętania jednej pozycji Użytkownika?

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 14
Dotyczy: stół operacyjny - pkt 13. Czy Zamawiający dopuści stół z możliwością zapamiętania dwóch pozycji Użytkownika?
Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 15
Dotyczy: stół operacyjny - pkt 14. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby podane w pkt. 14 zakresy dostępności ramienia C (1500mm) możliwe były do uzyskania przy zastosowaniu funkcji przesuwu wzdłużnego do wysunięcia blatu w kierunku nóg lub głowy oraz  opcjonalnych dołączanych segmentów dodatkowych i ich odpowiedniej konfiguracji w zależności od rodzaju zabiegu?
Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 16
Dotyczy: stół operacyjny - pkt 14. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z przesuwem wzdłużnym i dostępem ramienia C w zakresie około 1200mm ?
Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 17
Dotyczy: stół operacyjny - pkt 16. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pilotem bez wyświetlacza ciekłokrystalicznego?
Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 18
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 1. Czy Zamawiający dopuści profilowany pozycjoner głowy i szyi o wymiarach 270x230x70 mm?
Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 19

Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 2.  Czy Zamawiający dopuści profilowany pozycjoner głowy w pozycji na brzuchu  o wymiarach 280x230x145 mm?
Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 20
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 3. Czy Zamawiający dopuści pozycjoner uniwersalny o wymiarach 405x150x100 mm?
Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 21
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 4. Czy Zamawiający dopuści pozycjoner - ochraniacz pod pięty o wymiarach 200x110x70 mm?
Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 22
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 5. Czy Zamawiający dopuści półwałek pod kolana o wymiarach 490x210x100 mm?

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 23
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 6. Czy Zamawiający dopuści żelowe podkładki pod nogi, krótkie, płaskie o wymiarach 220x10x315 mm?

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 24
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 7. Czy Zamawiający dopuści stół z piątym kołem kierunkowym aktywowanym z pilota bez funkcji jazdy i bez manetki sterującej jazdą?

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 25
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe do stołów - pkt 8. Czy Zamawiający dopuści stół z manetką sterującą dołączaną do stołu kablem bez konieczności ładowania?
Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 26
Dotyczy: Stolik instrumentalny hydrauliczny - pkt 4.  Czy Zamawiający dopuści stolik o zakresie regulacji wysokości blatu 950-1335 mm?
Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 27
Dotyczy: Stolik instrumentalny hydrauliczny - pkt 5. Czy Zamawiający dopuści stolik z 3 pojedynczymi kołami bez jakiejkolwiek zabudowy?
Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 28
Dotyczy: Stolik instrumentalny hydrauliczny - pkt 6. Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach blatu 700x500 mm?
Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 29
Dotyczy: Stolik instrumentalny hydrauliczny - pkt 7. Czy Zamawiający dopuści stolik o powierzchni użytkowej blatu 650x450 mm?
Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 30
Dotyczy: Stolik instrumentalny hydrauliczny - pkt 8. Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach całkowitych:  700x500 mm oraz wysokości 950x1335 mm?
Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 31

Dotyczy zapisów SWZ pkt. 9 lit. e: Czy Zamawiający zaakceptuje kartę katalogową lub prospekt Oficjalnego Dystrybutora potwierdzającą parametry oferowanych urządzeń i wyposażenia?
Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 32
Stoły operacyjne z wyposażeniem – 3 sztuki. Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 4 do SWZ odpowiada parametrom konkretnego modelu stołu operacyjnego, gdyż bardzo precyzyjnie opisuje jego parametry, blokując tym samym możliwości zaoferowania innych urządzeń o podobnych parametrach i cechach funkcjonalności, lub punktując niżej parametry lepsze. Jest to sprzeczne z zasadą zachowania konkurencyjności. Dlatego prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołów operacyjnych, których parametry opisano poniżej. Chcielibyśmy zaoferować bardzo zaawansowany, modularny stół operacyjny o dużej nośności.

Dotyczy pkt 1: Zamawiający wymaga stołu z napędem elektrohydraulicznym lub elektromechanicznym. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z napędem hybrydowym, tj. część funkcji realizowana jest elektrohydraulicznie z pilota lub panelu (zmiana wysokości blatu, przechyły wzdłużne i boczne, blokowanie do podłoża); natomiast inna część elektromechanicznie z pilota lub panelu (zmiana kąta oparcia dolnego segmentu pleców, flex / reflex, kątowa regulacja segmentu nóg w pionie, automatyczne poziomowanie, przesuw wzdłużny blatu)? Przy wywołaniu pozycji „zero” stół wykorzystuje oba napędy – elektromechaniczny i elektrohydrauliczny, dzięki czemu proces ten przebiega szybciej, gdyż napędy te są niezależne. 
Odpowiedź na pytanie 32: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 33

Dotyczy pkt 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego z funkcją jazdy w obrębie bloku operacyjnego sterowaną elektrycznie z pilota, nie wyposażonego w dodatkową manetkę do sterowania?

Odpowiedź na pytanie 33: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 34
Dotyczy pkt 2: Zamawiający opisał w tym punkcie rozwiązanie, w którym dopuszcza jedynie małą osłonę siłownika lub siłowników kolumny stołu. Jest to rozwiązanie potencjalnie niebezpieczne, gdyż nie zakrywa całego obszaru z pracującymi elementami mechanicznymi. Czy zatem Zamawiający, dla bezpieczeństwa użytkowników i zapewnienia osłony podzespołów przed wnikaniem nieczystości i brudu, będzie oczekiwał stołu operacyjnego, lub dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym wszystkie ruchome przeguby i mechanizmy połączenia kolumny z blatem, w tym siłowniki i przewody są osłonięte gumowym kołnierzem bez jakichkolwiek elementów siłowników nieosłoniętych? Osłona taka jest odporna na działanie środków dezynfekujących, łatwa w dezynfekcji i zamontowana tylko w górnej części kolumny pod blatem. Osłona w jednym kawałku, dookólna, zapewniająca szczelność i zakrywająca wszystkie ruchome elementy wewnętrzne kolumny pod blatem co jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego.
Odpowiedź na pytanie 34: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 35
Dotyczy pkt 2: Zamawiający zawarł w tym punkcie wymóg konstrukcji stołu wykonanej w oparciu o aluminium i stal CrNi (stal nierdzewna). Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozwiązanie konstrukcyjne lepsze, oparte niemal w całości o stal nierdzewną, w którym aluminium stanowią jedynie dodatki, takie jak tuleje, zatrzaski, przeguby?

Odpowiedź na pytanie 35: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 36
Dotyczy pkt 3: Zamawiający wymaga, aby podstawa stołu wykonana była z żeliwa i stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania lepszego, trwalszego, w którym podstawa wykonana będzie w całości ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź na pytanie 36: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 37
Dotyczy pkt 3: Zamawiający przyznał 10 pkt dla konstrukcji, w której tylko pokrywa podstawy będzie wykonana ze stali nierdzewnej, natomiast 0 pkt (zero) dla rozwiązania, w którym to cała podstawa będzie wykonana ze stali nierdzewnej. Zatem rozwiązanie lepsze ma w tym kryterium niższą ocenę. Czy nie nastąpiła pomyłka? Prosimy o odwrócenie kryterium oceny tak, aby rozwiązanie lepsze było punktowane wyżej lub o odstąpienie od punktowania tego parametru.
Odpowiedź na pytanie 37: Zamawiający informuje, iż stal żeliwna jest odporniejsza na uszkodzenia, zwiększa stabilność stołu, jest cięższa. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 38
Dotyczy pkt 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o podstawie bardzo stabilnej, wąskiej w części centralnej, co ułatwia dostęp do stołu chirurgowi, szerszej od jednej strony na kształt litery „Y” dla jeszcze większej stabilności podczas zabiegu?
Odpowiedź na pytanie 38: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 39
Dotyczy pkt 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o podstawie bardzo stabilnej, wąskiej na całej długości, co ułatwia dostęp do stołu chirurgowi - podstawa w kształcie prostokątnym?
Odpowiedź na pytanie 39: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 40
Dotyczy pkt 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z czterema podwójnymi kołami skrętnymi, niezabudowanymi dla lepszego utrzymania ich w czystości, które można tak obrócić, aby były niemal całkowicie schowane pod podstawą, ale też w różnych sytuacjach skrętnych wychodzą poza jej obrys?
Odpowiedź na pytanie 40: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 41
Dotyczy pkt 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektrohydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za pomocą wysuwanych z pomiędzy kół stopek aktywowanych pilotem lub z panelu sterowania? Stopki działają dynamicznie – kompensują nierówności podłoża. Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SWZ.
Odpowiedź na pytanie 41: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 42
Dotyczy pkt 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podgłówkiem o długości 210 mm (liczone jako długość materaca)?
Odpowiedź na pytanie 42: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 43
Dotyczy pkt 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania modularny stół zabiegowy z systemem mocowania komponentów blatu (segmentów) za pomocą wysoce precyzyjnego i szybkiego systemu hakowo – zatrzaskowego z sensorami rozpoznającymi orientację blatu? Montaż segmentów tym systemem odbywa się niezwykle szybko, pewnie, bezpiecznie. Nie wymaga dodatkowych zacisków, pokręteł i blokad. System ten jest obecnie cechą stołów o najwyższej jakości. Jest zatem systemem równoważnym lub nawet lepszym niż opisany w SWZ system gniazd wpustowych.
Odpowiedź na pytanie 43: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 44
Dotyczy pkt 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podgłówkiem dwuzakresowym (podwójna artykulacja) regulowanym kątowo w zakresach +/- 530 mechanizmem zapadkowym z blokadą sprężynową, oraz regulowanym w drugiej płaszczyźnie (góra – dół – równolegle nad blatem – podwójna artykulacja dla ułożeń bocznych) jednorącz za pomocą precyzyjnego pokrętła mikrometrycznego? 
Odpowiedź na pytanie 44: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 45
Dotyczy pkt 13: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu operacyjnego, w którym:

- zakres pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga to -/+ 30 stopni

- zakres regulacji podnóżków i / lub segmentu przedłużającego siedzisko to -90/+50 stopni (za pomocą jednego przycisku)
Odpowiedź na pytanie 45: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 46
Dotyczy pkt 13: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapamiętania wybranych pozycji stołu zaprogramowanych przez użytkownika w przypadku gdy wraz ze stołem zostanie zaoferowany tradycyjny pilot bez wyświetlacza LCD?
Odpowiedź na pytanie 46: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 47

Dotyczy pkt 14: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu operacyjnego, w którym konstrukcja, przy zastosowaniu blatu standardowego, umożliwia bardzo dobry dostęp aparatu RTG (ramienia C) bez wykorzystania przesuwu wzdłużnego: 

- w zakresie 970 mm - licząc (w linii poziomej) od powierzchni największego stalowego elementu kolumny stołu do brzegu blatu od strony głowy;

- w zakresie 820 mm - licząc (w linii poziomej) od powierzchni największego stalowego elementu kolumny stołu do brzegu blatu od strony nóg pacjenta.

Dzięki zastosowaniu dużego zakresu przesuwu wzdłużnego w oferowanym stole (400 mm), możliwe jest oczywiście osiągnięcie dłuższego pola obrazowania.
Odpowiedź na pytanie 47: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 48
Dotyczy pkt 14: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu operacyjnego, w którym konstrukcja, przy zastosowaniu blatu standardowego, umożliwia bardzo dobry dostęp aparatu RTG (ramienia C) bez wykorzystania przesuwu wzdłużnego: 

- w zakresie 900 mm - licząc (w linii poziomej) od powierzchni największego stalowego elementu kolumny stołu do brzegu blatu od strony głowy;

- w zakresie 930 mm - licząc (w linii poziomej) od powierzchni największego stalowego elementu kolumny stołu do brzegu blatu od strony nóg pacjenta.

Dzięki zastosowaniu dużego zakresu przesuwu wzdłużnego w oferowanym stole (350 mm), możliwe jest oczywiście osiągnięcie dłuższego pola obrazowania.
Odpowiedź na pytanie 48: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 49
Dotyczy pkt 16: Prosimy o doprecyzowanie - czy Zamawiający będzie wymagał pilota z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym?
Odpowiedź na pytanie 49: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 50

Dotyczy pkt 18: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z panelem sterowania awaryjnego wyposażonym w zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem działającym w następujący sposób:

1) po ok. 60 sekundach nieużywania funkcji sterowanie wchodzi w stan uśpienia (blokady);

2) wówczas wywołanie dowolnej regulacji wymaga jednokrotnego krótkiego naciśnięcia wyraźnie oznaczonego klawisza odblokowującego, po czym można dokonywać dowolnej regulacji.

Rozwiązanie to jest korzystniejsze od wymaganego opisem przedmiotu zamówienia, gdyż operator może odbezpieczyć stół i regulować nim jedną dłonią, bez konieczności przytrzymywania dwóch klawiszy równocześnie. Przy tym rozwiązanie to pozostaje nadal w pełni bezpieczne.
Odpowiedź na pytanie 50: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 51
Dotyczy pkt. 20: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materace zgodne z opisem zawartym w pkt. 20, zespalane bezszwowo, ale łączenia zgrzewane z pominięciem technologii ultradźwiękowej  – jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź na pytanie 51: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytania 52
Dotyczy wyposażenia stołu ogólnochirurgicznego – pkt 4: Prosimy o opisanie wymaganej ramy zapory bocznej pacjenta z regulacją, tym bardziej, że w punkcie następnym, tj. 5 – Zamawiający wymaga stelaża podparć bocznych, który także kwalifikuje się jako zapory boczne.
Odpowiedź na pytanie 52: Zamawiający informuje, iż oczekuje zaoferowania ramy zaporowej bocznej pacjenta z regulacją wysokości, długości, kąta podparcia – regulacja oddzielnymi 3 pokrętłami.
Pytanie 53
Dotyczy wyposażenia stołu ogólnochirurgicznego, urologicznego i ortopedycznego – pkt 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stelaż podparć bocznych z regulacją odwiedzenia na boki, wysokości punktu montażu podpory, a nawet dodatkowo wysuwu w poziomie – ale z przegubem rozetkowym a nie kulowym?
Odpowiedź na pytanie 53: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 54
Dotyczy wyposażenia stołu ortopedycznego – pkt 12: Prosimy o dodatkowy opis wymaganej tzw. „belki skracającej” – jako wyposażenia przystawki ortopedycznej.
Odpowiedź na pytanie 54: Zamawiający informuje, iż belka skracająca – element pozwalający na skrócenie standardowej długości belki wyciągowej i zamontowanie na niej adaptera naciągowego, Stosowana w przypadku niskich pacjentów oraz dzieci. Zamawiający dopuści inne rozwiązanie gwarantujące taką funkcjonalność. Pozostałe zgodnie z SWZ
Pytanie 55

Dotyczy wyposażenia stołu ortopedycznego – pkt 22 i 23: Prosimy o dodatkowy opis wymaganego słupka do kości udowej wraz z wałkiem grubym.
Odpowiedź na pytanie 55: Zamawiający informuje, iż słupek do kości udowej- do pozycjonowania pacjenta w pozycji na plecach , służący do prawidłowego wyeksponowania kości udowej w trakcie operacji. Wałek gruby do słupka o średnicy minimum 16 cm.
Pytanie 56
Dotyczy wyposażenia dodatkowego stołów – pkt 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zbliżony do wymiarów wymaganych pozycjoner uniwersalny 300 x 150 x 100 mm?
Odpowiedź na pytanie 56: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 57
Dotyczy wyposażenia dodatkowego stołów – pkt 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zbliżony do wymiarów wymaganych pozycjoner 280 x 230 x 145 mm?
Odpowiedź na pytanie 57: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 58
Dotyczy wyposażenia dodatkowego stołów – pkt 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zbliżony do wymiarów wymaganych pozycjoner pięt 170 x 105 x 50 mm?
Odpowiedź na pytanie 58: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 59
Dotyczy wyposażenia dodatkowego stołów – pkt 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zbliżony do wymiarów wymaganych półwałek  500 x 180 x 150 mm?
Odpowiedź na pytanie 59: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 60
Dotyczy wyposażenia dodatkowego stołów – pkt 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zbliżone do wymiarów wymaganych żelowe podkładki pod nogi 230 x 310 x 100 mm?
Odpowiedź na pytanie 60: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 61
Dotyczy wyposażenia dodatkowego stołów – pkt 9: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości doposażenia stołu w przyszłości w karbonową ramę do operacji kręgosłupa?
Odpowiedź na pytanie 61: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 62
Dotyczy wózka do transportu materiałów i narzędzi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach całkowitych dł. 805 x szer. 430 x wys. 890 mm, gdzie wymiar tacy (blatu) to 610 x 360 x wys. 17 mm, ponadto wózek wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9, z uchwytem do przetaczania na krótszym boku, z kołami o średnicy 75 mm – w tym dwa z blokadą? 
Odpowiedź na pytanie 62: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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